富士市長 あて

協議報告書

 「一定規模未満等の集合住宅建設に関する指導方針」に従い、関係者と協議（話し合い）したので、以下のとおり報告します。

事業地所在  富士市 事  業  者

建築物の用途 □ 長屋     □ 共同住宅 延床面積 □ 300 ㎡ 未満  □ 300 ㎡ 以上
報 告 者 氏 名

及 び 連 絡 先

関係者 協議項目 措置及び回答（該当する箇所に関係者がチェックしてください） 関係者確認欄 備考

ま ち づ く り 課 加入対象町内会（区） □ 加入対象となる町内会（区）について協議しました

日付

／

サイン

町 内 会 （ 区 ）

事業計画

加入の意思

ごみ集積所

管理者掲示板

□ 事業計画について説明を受けました     □ 町内会（区）への加入意思について報告を受けました

□ ごみの処理について話し合いました     □ 管理者掲示板設置の要否について話し合いました

日付

／

サイン

廃 棄 物 対 策 課 ごみ集積所 □ ごみ集積所について協議しました      □ 協議不要（町内会（区）のごみ集積所使用の承諾を得ているため）

日付

／

サイン

み ど り の 課 緑化 □ 緑化について協議しました 日付

／

サイン

建 設 総 務 課

道路・河川占用

近接道路改修計画

雨水排水計画

土木工事(安全施設等)

        等

□ 事業計画について説明を受けました 日付

／

サイン

道 路 維 持 課 □ 事業計画について説明を受けました 日付

／

サイン

道 路 整 備 課 □ 事業計画について説明を受けました 日付

／

サイン

河 川 課 □ 事業計画について説明を受けました 日付

／

サイン

農 政 課 （ ※ 1 ） □ 事業計画について説明を受けました 日付

／

サイン

建 築 土 地 対 策 課

建築基準法関係

各種届出

管理者掲示板設置

□ 建築確認を受けること

□ その他について協議しました（                               ）

□ 事業計画について説明を受けました

日付

／

サイン

添付書類：案内図  ※1 建築場所が市街化調整区域内の場合に限る

注意事項 協議報告書は、関係者と協議（話し合い）したことを確認するものであり、協議（話し合い）内容を保証するものではありません。

様式第 1 号